
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2018/053042/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávka diskových kapacit a software včetně poskytování 

podpory“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit do přílohy č. 5 Návrh smlouvy – Technická specifikace 

předmětu plnění, bod 1 - Striktně vyžadované funkce a vlastnosti u popisu požadavku 

označeného "Clone" nový odstavec, který zní: 

 

„Pokud zajištění konzistence diskové skupiny vyžaduje zastavení zápisu dat na LUNy, je toto 

přípustné na dobu nejvýše 2 sekundy. Je požadováno vytvoření minimálně 30 „konzistentních 

skupin disků“, tj. skupin LUNů, které budou obsahovat více než 1 disk (LUN) a manipulace se  

zrcadlením/snapshotem/clonem“ na nich musí proběhnout na všech společně (současně) 

z důvodu zachování konzistence dat. Ostatní zrcadlené disky mohou být samostatně 

(=manipulace jen s jedním LUNem).“ 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit do přílohy č. 5 Návrh smlouvy – Technická specifikace 

předmětu plnění, bod 1 - Striktně vyžadované funkce a vlastnosti u popisu požadavku 

označeného "Vzdálené zrcadlení (synchronní)" nový odstavec, který zní: 

 

„Zajištění konzistence na skupinách disků musí být trvalé.“ 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit do přílohy č. 5 Návrh smlouvy – Technická specifikace 

předmětu plnění, bod 1 - Striktně vyžadované funkce a vlastnosti u popisu požadavku 

označeného "Zrcadlený disk" nový odstavec, který zní: 

 

„Zajištění konzistence na skupinách disků musí být trvalé.“ 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

Zadavatel se rozhodl doplnit do přílohy č. 5 Návrh smlouvy – Technická specifikace 

předmětu plnění, bod 1 - Striktně vyžadované funkce a vlastnosti u popisu požadavku 

označeného "Komprese a deduplikace" nový odstavec, který zní: 

 

„Pokud bude součástí dodávky komprese nebo deduplikace (případně obě funkce současně), 

musí být dodávka zajištěna pro celé diskové pole/celou diskovou kapacitu a musí se vztahovat 

na všechny vytvářené LUNy. Z důvodů následných velkých nároků na administrátory nelze 

funkce dodat jen pro část kapacity nebo jen pro část LUNů." 

 

Nový text je vyznačen v příloze č. 5 Návrhu smlouvy zelenou barvou. 

 

Upravená verze Návrhu smlouvy, včetně přílohy č. 5 - Technická specifikace předmětu 

plnění je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel dále mění bod 10.1 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

10.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.5.2018 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a 

manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

 

V Praze 17. dubna 2018 

  

      

                                Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek 

                                ředitel sekce správní   ředitel sekce informatiky  
           podepsáno elektronicky                            podepsáno elektronicky  
                                                                                                                                          

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
file:///C:/Users/U06105/AppData/Local/Microsoft/Windows/U04913/AppData/Local/Temp/10/manuál%20appletu%20elektronického%20podpisu
https://ezak.cnb.cz/

		2018-04-17T11:09:14+0200


		2018-04-17T11:54:41+0200




